
  Бузулукская футбольная лига
  Протокол матча   БФЛ 25 / Предварительный этап. Группа Б.

  Дата и время проведения   26 июня 2025 22:00   Место проведения   Школа №5

  Газовик   Амкар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Владислав
Бантюков Денис
Бедин Игорь
Голян Дмитрий
Дятлов Константин
Жуликов Александр
Жуликов Владимир
Кирилюк Александр
Рогизный Евгений
Сараев Виталий
Столяров Виллен
Тихонов Степан
Толмачёв Роман
Толмачёв Сергей
Хорошков Данил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Евгений
Багаев Иван
Блинов Никита
Богомолов Андрей
Григорьев Василий
Дистранов Николай
Кичатов Андрей
Клейменов Кирилл
Клёсов Данил
Любаев Антон
Махрин Даниил
Овчинников Данила
Пахомов Константин
Потапов Данил
Просвиркин Артём
Саитов Вячеслав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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